NitelrJm, "Umarım Hazret-i Hak'
tan ki bu takrlr ü beyan 1 Ola malkbı11-i hü
mayı1n-ı şehinşah-ı cihan" beytinden eseri
ni bu padişaha sunmuş olabileceği düşü

nülebilir. Kitap, devletin kuruluşundan baş
lar ve 1 067 ( 1657) yılına kadar gelir (TSMK,
111. Ahmed, nr. 3078) . Ancak bazı yazma
larının 1 053, bazılarının 1054 ( 1644) yılına
kadar gelen olayları ihtiva etmesi eserin
birkaç telif merhalesi geçirmiş olmasıyla
izah edilebilir. Kitabın yurt içinde ve yurt dı
şında birçok yazma nüshası vardır. Viyana
Mill1 Kütüphanesi'ndeki nüsha Hammer'in
koleksiyonundan intikal etmiştir.